АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2022 года № 398

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 26.07.2022 ГОДА № 61 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ,
ОБЪЕКТОВ И МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Шадринского муниципального
округа Курганской области постановляю:

1. По согласованию с Шадринским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по

Курганской области в постановление Шадринского муниципального округа Курганской области от
26.07.2022 года № 61 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест для
отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ» внести следующие
изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шадринского

муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления ' возложить на заместителя Главы

Шадринского муниципального округа Курганской области по экономике, финансам и связи
С.В. Сартасова.

Глава Шадринского
муниципального округа

Курганской области
С.В. Копылов

Приложение 1
к постановлению Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области

от 30 сентября 2022 года № 398
«О внесении изменений в постановление Шадринского муниципального округа Курганской области

от 26.07.2022 года № 61 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест
для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ»

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, определенных для отбывания уголовного наказания, не связанного с лишением

свободы, осужденными к обязательным работам

1. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 1».
2. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 2».
3. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 3».
4. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 4».
5. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 5».
6. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 6».
7. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 7».
8. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 8».
9. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 9».
10. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 10».
11. Администрация Шадринского муниципального округа Курганской области.

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

В.С. Верхотурцева

Приложение 2
к постановлению Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области

от 30 сентября 2022 года № 398
«О внесении изменений в постановление Шадринского муниципального округа Курганской области

от 26.07.2022 года № 61 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест
для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ»

ПЕРЕЧЕНЬ
мест, определенных для отбывания уголовного наказания, не связанного с лишением свободы,

осужденными к исправительным работам

1. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 1».
2. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 2».
3. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 3».
4. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 4».
5. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 5».
6. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 6».
7. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 7».
8. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 8».
9. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 9».
10. Объекты МКУ «Территориальный отдел № 10».
11. Администрация Шадринского муниципального округа Курганской области.

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

В.С. Верхотурцева

	Постановление от 30 сентября 2022 года № 398  О внесении изменений в постановление Шадринского муниципального округа КурганскоЙ области от 26.07.2022 года № 61 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного...
	Перечень объектов, определенных для отбывания уголовного наказания, не связанного с лишением свободы, осужденными к обязательным работам